
                                             Dodatek č. 13/18
                      k mandátní smlouvě s Bytservisem s.r.o. ze dne 28.2.2006,

který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

Město Sušice, Náměstí Svobody 138, Sušice
IČO 256129
zastoupené Bc. Petrem Mottlem, starostou města,
jako mandant
a
Bytservis Sušice, s.r.o., Příkopy 86, Sušice
IČO 45359601
zastoupený Ing. Zbyňkem Pokorným, jednatelem,
jako mandatář

                                                                              I.
V souladu s čl. V shora uvedené  mandátní  smlouvy  se  sjednává obstaravatelská

odměna na rok 2018 s platností od 1.1.2018 ve výši

              180.034,- Kč měsíčně bez DPH        tj. 217.841,- Kč včetně DPH 21%

Postup stanovení odměny:
správa bytů:                                       počet  1467  b.j.  x  119,02 Kč     =  174.602,- Kč
původní cena za správu 1 b.j. 116,11 Kč bez DPH
inflace 2,5 % :  116,11 * 1,025 = 119,02 Kč bez DPH

správa nebytových prostor:               počet   3104 m2   x   1,75 Kč   =       5.432,- Kč
původní cena za správu 1 m2 1,70 Kč bez DPH
inflace 2,5 % : 1,70 * 1,025 = 1,75 Kč bez DPH

Celkem                                     174.602,- Kč + 5.432,- Kč = 180.034,- Kč bez DPH

                                                                           II.

  Obsah tohoto dodatku odpovídá pravé, vážné a svobodné vůli účastníků, kteří na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Sušici dne 23.1.2018

……………………………………                                   ……………………………………..
             Město Sušice                                                                     Bytservis Sušice s.r.o.

Schváleno na jednání RM dne 22.1.2018, usnesení č.                                                                 




